令和２年４月１日

関係者各位

いわき市立勿来第一中学校長 森 義彦

人事異動にともなう着任教職員のお知らせ

陽春の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびの教職員人事異動によりまして、次の教職員が着任しました。 一日も

早く勿来第一中学校に慣れ、教育の充実・発展に全力を傾注する所存でございますので、

よろしくご指導ならびにご支援を賜りますようお願い申し上げます。

職 名 氏 名 教科 備 考

教頭 久保田 高行 数学 錦中学校より

教諭 近藤 利晃 国語 湯本第三中学校より

教諭 丹野 秀一朗 技術 中央台南中学校より

教諭 鈴木 るみ子 社会 江名中学校より

教諭 鈴木 拓麻 数学 新採用 （天栄村立湯本中学校より）

教諭 鈴木 享子 特別支援 磐崎中学校より （再任用）

常勤講師 水野 万紀 国語 植田中学校より

常勤講師 深谷 亮人 数学 中央台北中学校より

常勤講師 高木 汐里 家庭 神奈川県愛川東中学校より（原籍校：四倉中）

非常勤講師 國井 宣孝 数学 植田中学校より（初任研後補充）

用務 安藤 美裕 新規 （シルバー人材センター派遣）